
JAK SE CHOVAT
V PŘÍPADĚ HROZÍCÍHO PŘEDČASNÉHO PORODU 

• 

Informace 
při propuštění z nemocnice

Jak se chovat po kyretáži

Na závěr bychom chtěli upozornit, že výše uvedený text obsahuje 
obecná doporučení. Pokud z Vaší osobní anamnézy vyplynou další 
doporučení odpovídající Vašim potřebám, budou s Vámi prodisku-
tována při propouštěcím pohovoru.

Přejeme Vám bezproblémový další průběh Vašeho 
těhotenství.

Váš ošetřující tým

IMPRESUM 
Vlastník média: NÖ LANDESGESUNDHEITSAGENTUR
Místo vydání: 3100 St. Pölten • Obrazový materiál: Philipp Monihart

Version 10/2022

Informace 
při propuštění z nemocnice

Jak se chovat v případě hrozícího 
předčasného porodu



JAK SE CHOVAT
V PŘÍPADĚ HROZÍCÍHO PŘEDČASNÉHO PORODU 

JAK SE CHOVAT
V PŘÍPADĚ HROZÍCÍHO PŘEDČASNÉHO PORODU

Jak se chovat

Po propuštění z nemocnice Vám doporučujeme vyhýbat se i nadále fyzické 
námaze. Doporučujeme Vám dostavit se co nejdříve na následnou kontrolu 
k Vaší ošetřující odborné lékařce/Vašemu ošetřujícímu odbornému lékaři. 
Vyskytnou-li se pravidelné děložní stahy nebo krvácení, je nutné opět vyh-
ledat nemocnici.

Vážená pacientko�

Jako doplněk k našemu propouštěcímu pohovoru a propouštěcí zprávě 
bychom Vám rádi poskytli ještě několik obecných doporučení na dobu po 
skončení Vaší hospitalizace na našem oddělení.

Vznik a příznaky

Situaci hrozícího předčasného porodu vyvolává zvýšená míra připravenosti 
dělohy ke kontrakcím v době před 34. týdnem těhotenství.

Mezi příznaky hrozícího předčasného porodu patří:

• kontrakce dělohy

• tahavé bolesti v krajině zad

• v některých případech zvýšená produkce poševního sekretu


